



۳

درخواست وزارت اقتصاد
برای قطع سریع
یارانه ثروتمندان

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه ۱ تیر ۱۳۹۸ / ۱۸ شوال ۱۴۴۰ / ۲۲ ژوئن ۲۰۱۹

۴

اگر گل محمدی
نیايد، پرسپولیس
چه می کند؟



شماره ۲۷۵۱ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رئیس سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد:

مالیات جایگزین درآمدهای نفتی

وزیر امور خارجه ایران خبر داد:

سفر به ایران بدون ثبت در پاسپورت



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: با دستور رئیس جمهور همه فرودگاه‌ها این امکان را خواهند داشت که بدون ثبت مهر ورود و خروج در گذرنامه بتوانیم این امر را برای تسهیل گردشگری محقق کنیم.

محمد جواد ظریف اظهار کرد: وزارت خارجه در خدمت تمام شهرهای ایران برای توسعه گردشگری است و در این زمینه جای هیچ تگرانی نیست.

وی افزود: وزارت امور خارجه مدت‌هاست ویزای الکترونیک صادر می‌کند و این ویزا در گذرنامه‌ها درج نمی‌شود و در اکثر کشورهای دنیا هم به همین ترتیب، ویزا صادر می‌شود. با نیروی انتظامی و پلیس گذرنامه در حال رایزنی و همکاری هستیم و هم اکنون در فرودگاه امام (ره) هماهنگی‌هایی انجام شده که بدون ثبت مهر ورودی در گذرنامه و با امکانات رایانه‌ای این کار انجام می‌شود.

وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: رئیس جمهور در آخرین جلسه هیئت دولت این مهم را مقرر کردند و هیئت دولت هم تصمیم گرفت این وضعیتی که در فرودگاه امام خمینی داریم به تمام فرودگاه‌های کشور تعمیم داده شود و ان‌شاءالله با دستور رئیس جمهور همه فرودگاه‌ها این امکان را خواهند داشت که بدون ثبت مهر ورود و خروج در گذرنامه بتوانیم این امر را برای تسهیل گردشگری محقق کنیم.

در آتش سوزی یک خانه صورت گرفت:

مرگ یک نفر و نابودی ۹ خودروی کلاسیک



صفحه ۸ >>>

هشدار رئیس پلیس راهور ناجا:

روزانه ۷ کودک در تصادفات کشته می‌شوند



۲

ضرب الاجل شهرداری تهران برای ثبت‌نام تهرانی‌ها در سامانه «تهران من»



جریمه آنها اقدام کند.

پورسیداقایی با اشاره به مهلت یک ماهه پرداخت عوارض گفت: بر این اساس شهروندان تهرانی می‌توانند تا پایان تیرماه که مهلت ارسال لیست متخلفین ورود غیرمجاز به محدوده است، در سامانه ثبت نام کنند. وی ادامه داد: بر این اساس، شهروندانی که با

معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران از شهروندان خواست در پی اجرای طرح محدوده کنترل آلودگی هوا در سامانه «تهران من» ثبت نام کنند.

محسن پورسیداقایی، با بیان اینکه در پی اجرای طرح محدوده کنترل آلودگی هوا به جای طرح زوج و فرد سابق، شهروندان باید برای محاسبه عوارض و روزهای رایگان در سامانه «تهران من» ثبت‌نام کنند، گفت: با توجه به اینکه طرح زوج و فرد از فردا (شنبه) لغو خواهد شد، در این مدت شاهد افزایش مراجعه شهروندان به سامانه تهران من بودیم.

وی با اشاره به استقبال مردم از ثبت نام در سامانه تهران من و اختلال چند ساعته در چند روز گذشته در این سایت، گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با پلیس، فرصت یک ماهه‌ای به شهروندان داده شده تا نسبت به پرداخت عوارض اقدام کنند؛ یعنی اگر کسانی که وارد این محدوده می‌شوند حساب شهروندی خود را شارژ نکرده باشند، یک ماه فرصت دارند که این هزینه را که به شهرداری بدهکار هستند، پرداخت کنند و در غیر این صورت بعد از یک ماه، اطلاعات خودروی این افراد در اختیار پلیس قرار داده می‌شود تا نسبت به

خبر

حذف طرح «زوج و فرد» از امروز اجرایی می‌شود

از امروز (یکم تیرماه ۹۸) طرح کاهش کنترل آلودگی هوا به جای طرح زوج و فرد اجرا خواهد شد. این در حالی است که شهروندان برای استفاده از ۲۰ روز تردد رایگان در هر فصل در محدوده کنترل آلودگی هوا، باید در سامانه تهران من my.tehran.ir ثبت نام کنند.

نکته قابل توجه این است که شهروندان در صورت عدم ثبت‌نام و تردد در محدوده کنترل آلودگی هوا، جریمه خواهند شد. گفتنی است: تعرفه عوارض تردد در محدوده کنترل آلودگی هوا ۵۰ درصد تعرفه محدوده طرح ترافیک است و ساکنین محدوده طرح کنترل آلودگی هوا (زوج و فرد سابق) برای استفاده از تخفیف ۵۰ درصدی طرح، پس از بارگذاری مدارک در سایت تهران من باید به دفاتر خدمات الکترونیک شهر برای تایید نهایی مراجعه کنند.

کشف ۳۶ هزار خمیردندان در کارگاه غیرمجاز

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف یک واحد کارگاه غیرمجاز خمیردندان در منطقه امین آباد و کشف ۳۶ هزار خمیردندان خبر داد. سردار کیوان ظهیری در تشریح این خبر بیان داشت: روز گذشته حسب اطلاع مأموران کلانتری ۱۷۳ امین آباد مبنی بر فعالیت یک واحد غیرمجاز کارگاهی خمیردندان، موضوع در دستور کار قرار گرفت که پس از هماهنگی‌های قضائی به همراه کارشناس بهداشت محیط به محل مورد نظر مراجعه کردند. وی افزود: در کارگاه مذکور تعداد ۲۵۰ کارتن به تعداد ۳۶ هزار عدد خمیردندان که آماده پخش در بازار بود را کشف که با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد متهم اصلی در این کارگاه خمیردندان‌ها را در یک محیط غیر استاندارد و غیر بهداشتی نگهداری می‌کرد و برای کسب سودهای غیر قانونی محصولات را که قیمت قدیمی داشتند و چند ماه قبل از بازار جمع آوری شده بودند در این کارگاه با بکارگیری ۳ کارگر و استفاده از محلول استون قیمت و تاریخ انقضا را پاک و با دستگاه جهت پرینت تاریخ روز و قیمت جدید را بر روی آن حک می‌کردند. این مقام انتظامی در خاتمه تاکید کرد: ۴ متهم پرونده بازداشت و مکان نیز پلمپ گردید. ضمن آنکه بر اساس قانون هرگونه تغییر و دستکاری در تاریخ تولید و انقضا محصولات غذایی بهداشتی آرایشی و آرایشی خارج از محیط کارخانجات و کارگاههای مجوز دار جرم محسوب می‌شود که به همه کالای نثری ها ابللاغ گردیده به عنوان ضابط عام قضائی با کسانی که با اقدامات غیر قانونی خود سلامت شهروندان را به خطر می‌اندازند برخورد کنند.

رایگان است و هزینه‌ای برای شهروندان ندارد.

وی در مورد جزئیات طرح جدید ترافیکی نیز با بیان اینکه در طرح زوج و فرد علاوه بر روزهای تعطیل، خودروهای پلاک فرد ۲۶ روز و خودروهای پلاک زوج، ۳۹ روز مجاز به تردد هستند، گفت: اما در طرح جدید ترافیکی، این روزهای رایگان برای همه خودروها یکسان در نظر گرفته شده است.

پورسیداقایی با بیان اینکه بر اساس مصوبات قانونی، از اول تیرماه امسال (فردا) اجرای طرح زوج و فرد در تهران پایان می‌یابد و طرح «محدوده کنترل آلودگی هوا» جایگزین آن می‌شود، گفت: در هر فصل (سه ماه)، خودروهای پلاک شهر تهران ۲۰ روز مجاز به تردد خواهند بود و خودروهای پلاک غیرتهران ۱۵ روز مجاز به تردد رایگان در محدوده دوم یا همان زوج یا فرد سابق هستند که زوج یا فرد بودن پلاک خودروها نیز در تعیین روزهای مجاز اثری ندارد و ملاک، صرفاً تعداد روزهای تردد است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران همچنین تاکید کرد که این ۲۰ روز قابل انتقال به فصل دیگر نیست.

خودروی شخصی وارد محدوده طرح ترافیک شده‌اند، اما در حساب خود موجودی کافی نداشته‌اند، یک ماه مهلت‌دارند بدهی خود را پرداخت کنند تا در فهرست اعمال جریمه قرار نگیرند، اما دقت داشته باشید که برای دریافت «هشدار پیامکی» باید در سامانه «تهران من» ثبت‌نام کرده باشند و دریافت پیامک هشدار، جریمه آنها اقدام کند.

پورسیداقایی با اشاره به مهلت یک ماهه پرداخت عوارض گفت: بر این اساس شهروندان تهرانی می‌توانند تا پایان تیرماه که مهلت ارسال لیست متخلفین ورود غیرمجاز به محدوده است، در سامانه ثبت نام کنند. وی ادامه داد: بر این اساس، شهروندانی که با

اتمام حجت رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در مورد دیزلی‌ها



شرایط حاضر سیاست سازمان حفاظت محیط زیست برای حذف آلاینده‌ی خودروهای دیزلی در حال تردد استفاده از انواع وسایل کاهنده آلاینده‌ی آلاینده‌ی است. در همین راستا سازمان حفاظت محیط زیست الزام نصب «فیلتر دوده» در آگزوز خودروهای دیزلی را به عنوان یک سیاست اصلی برای کنترل آلاینده‌ی وسایل نقلیه دیزلی از طریق مصوبه سال ۱۳۹۳ دولت، پیگیری می‌کند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پایان با تاکید بر ضرورت تأمین سوخت پاک برای خودروهای دیزلی تصریح کرد: بدهی است که شرط لازم برای استفاده از خودروهای دیزلی با حداقل آلاینده‌ی، استفاده از «سوخت پاک» است که تأمین آن بر عهده وزارت نفت است. از سوی دیگر به منظور کاهش آلاینده‌ی دیزلی‌ها تشدید نظارت با استفاده از ابزار معاینه فنی به منظور جلوگیری از تخلفات و اشتباهات فنی در آزمون آلاینده‌ی خودروهای دیزلی در دستور کار سازمان حفاظت محیط زیست قرار دارد که وزارت راه و شهرسازی، مسئولیت این بخش را برعهده دارد.

در پیشگفتار گزارش ارائه‌شده از سوی سازمان حفاظت محیط زیست به دستگاه‌های دولتی و شهرداری تهران با عنوان «کاهش آلودگی دیزل‌ها»، به قلم عیسی کلانتری چنین آمده است که نگاه آینده و رویکرد سازمان حفاظت محیط زیست بعد از حل معضل فعلی آلاینده‌ی خودروهای دیزلی، استفاده از سوخت‌ها و فناوری‌های سازگار با محیط زیست است. خودروهای سنگین گازسوز می‌توانند جایگزین مناسبی برای خودروهای دیزلی باشند. افزون بر این، فن‌آوری‌های برقی به ویژه در حمل

دستور قطع برق تولیدکنندگان ارز دیجیتال صادر شد

با توجه به توسعه مراکز ارز دیجیتال که بدون ارائه مجوز، نبود تعرفه خاص و استانداردهای فنی لازم در مدار قرار گرفته‌اند و در پیک تابستان شرکت‌های توزیع نیروی برق را با مشکل جدی مواجه می‌نمایند، مقتضی است با عنایت به قسمت اول بند «د» جز «۱-۵-۴» آئین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق مربوط به قطع موقت انشعابات مذکور تا تعیین تکلیف قانونی، اقدام لازم مبذول و نتیجه اقدامات صورت گرفته را به معاونت هماهنگی توزیع توانیر منعکس نمایند.

متروک، حسینی‌ها و مساجد نسبت به سوءاستفاده این تولیدکنندگان ارز دیجیتال هشدار داده بود.

در نامه که از سوی منوچهر حسین متولی‌زاده، مدیرعامل توانیر به مدیران عامل شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع برق با موضوع «ارز دیجیتال» صادر شده، آمده است:

مدیران عامل محترم شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق با سلام

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با ارسال گزارشی جامع به دستگاه‌های دولتی و شهرداری تهران خواستار کاهش و حذف «دود دیزل» در کالنترها شد.

عیسی کلانتری - معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست - گزارشی جامع با عنوان «کاهش آلودگی دیزل‌ها» شامل مستندات علمی درباره اثرات بهداشتی و تبعات اقتصادی آلودگی دیزل، بررسی تجارب جهانی و ملی در پالایش آگزوز موتورهای دیزلی در قالب دو جلد کتاب به دستگاه‌های دولتی و شهرداری تهران ارسال کرد.

کلانتری در مورد هدف ارسال چنین گزارشی به دستگاه‌های دولتی تصریح کرد: به منظور تاکید بر ضرورت کاهش و حذف دود دیزلی‌ها در کالنترها و بر اساس وظایف قانونی دستگاه‌های دولتی و عطف به تجربه‌های موفق جهانی یک گزارش جامع برای دستگاه‌های مسئول شامل وزارت کشور، وزارت صنعت، معدن و تجارت و شهرداری تهران ارسال کردیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به نقش مهم دیزلی‌ها در انتشار آلودگی در تهران تصریح کرد: آلودگی در کلان‌شهر تهران در نیمه‌های شب به دلیل تردد کامیون‌ها و کامیونت‌ها و در طی روز به دلیل تردد وسایل حمل و نقل مانند اتوبوس‌های فرسوده و کامیونت‌های حمل موادغذایی یا پسماند است که همگی دیزلی هستند.

وی با اشاره به اینکه خودروهای دیزلی در کشور سال‌هاست که بدون تجهیزات کاهنده آلاینده‌ی، تولید و به بازار عرضه شده‌اند، گفت: در

وزارت نیرو، دستور قطع برق تولیدکنندگان ارزهای دیجیتال را صادر کرد و از شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق خواست که با توجه به در پیش بودن پیک تابستانی، نتیجه اقدامات خود را گزارش دهند.

بعد از مطرح شدن انتقادات بسیار بر روی تولید ارز دیجیتال با استفاده از برق ارزان قیمت دولتی، وزارت نیرو دستور قطع برق تولیدکنندگان ارزهای دیجیتال را صادر کرد. خبرگزاری مهر نیز روز گذشته با انتشار گزارشی در حوزه استفاده تولیدکنندگان ارز دیجیتال از برق کارخانه‌های

سرمقاله

داستان پهبادی که خوراک کوسه ها شد

هومین جعفری

شلیک به پهباد آمریکایی اتفاق بسیار بزرگی بود. اینکه بعد از این اتفاق چه داستانی رخ بدهد اهمیتی ندارد. تهدیدهای آمریکا مبنی بر آغاز جنگ، توخالی است یا دستکم انقدر که بعضی‌ها فکر می‌کنند توپر نیست. ترامپ تاجر حسابگری است. او حتی اگر دستور حمله را هم بدهد، ده دقیقه مانده به حمله، دستور لغوش را صادر می‌کند. بهانه اش هم البته خنده دار است. اینکه فهمیده در صورت حمله آمریکایی‌ها ۱۵۰ ایرانی کشته می‌شوند و او به این نتیجه رسیده که نیازی نیست برای یک هواپیمای بدون سرنشین این تعداد آدم کشته شوند.

این البته ادعای درستی نیست. هواپیمای بدون سرنشین آمریکایی در سال‌های اخیر هزاران نفر را در افغانستان، پاکستان و عراق کشته اند و کک کسی هم نگزیده. بدون تعارف آمریکا اگر زورش می‌رسید یا داد‌انچه می‌نویسم نوشته ای شخصی است. از جنگ خوش نمی‌آید. آدم‌هل جنگ و دعوایی نیستیم اما ضرورت شلیک به پهباد را درک می‌کنم. اینجا زمین ماست. دریای ماست. منطقه ماست. کشور ماست. آمریکا در این منطقه چه غلطی می‌کند؟ اگر آمده زور بگوید پس لازم است با زبان خودش یا او سخن بگوییم. ترس نداشته اینبیم از مقتدر بودن. ته دلمان خالی نشود از انجام دادن کاری که باید انجام بدهیم. اگر پهباد آمریکایی بخواد در مرزهای ما راحت گشت بزند و اطلاعات نظامی ما را به دست بیاورد، فردا هواپیمای جنگنده شان بالای سرما هستند. اما نکته آخر، ترامپ برای مذاکره با ایران همه کار کرده. توبیت زد. درخواست رسمی داد. شماره تلفنی منتشر کرد که با آن تماس بگیریم. نخست وزیر زاین را به ایران فرستاد و حمله موشکی ایران به پهبادش را که تحقیر بزرگی بود، زیر سیبیلی رد کرد. او دوباره از طریق گشت عمان درخواست مذاکره همه جانبه کرده. سابقا پیش شرط شان برای مذاکره این بود که در تمام زمینه ها تسلیم شویم تا صرفا در یک مورد خاص مذاکره کنند. حالا موشک می‌خورند و باز درخواست مذاکره بدون قید و شرط در مورد همه موارد را می‌دهند. ترامپ تا قبل از انتخابات دور دوم جنگی با آغاز نمی‌کند. نمی‌تواند. نه مجلس به او اجازه می‌دهد و نه افکار عمومی با او هستند. بازی در زمین اوست اما قدرت بازی کردن ندارد. منتظر کوتاه آمدن ایران است. این اتفاقی بزرگی نیست؟